
ф

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1,03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

_______ ЛУЦЬК
(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №50-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол№62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 44 арк.

Ректор



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12817595 121423
7

Байгота Руслана Русланівна 149959 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12804765 121423
7

Бойко Марія Василівна 22634101 BK 03.07.2003 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12901341 121423
7

Ботвинник Оксана Ігорівна 47617118 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 13047900 121423
7

Журавель Марія Петрівна 46652186 BC 26.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



5 12753408 121423
7

Камінська Антоніна Олександрівна 28338559 BC 06.02.2006 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12946727 121423
7

Макарська Ярослава Юріївна 39694811 KB 07.07.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12903894 121423
7

Прокопчук Оксана Миколаївна 082626 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

8 13038123 121423
7

Романів Марія Василівна 148919 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

9 13054385 121423
7

Савлук Ірина Олександрівна 144521 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

10 13034944 121423
7

Цьось Олександра Степанівна 148950 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

11 13011469 121423
7

Ющук Надія Володимирівна 144517 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12749430 119812
8

Кулик Лідія Андріївна 154714 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046190 Дошкільна 
освіта

140,400

2 12795108 119812
8

Пишук Ольга Олексіївна 148902 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078918 Дошкільна 
освіта

144,200

3 12895617 119812
8

Підлипна Яна Ігорівна 151478 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074568 Дошкільна 
освіта

140,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12841914 121424
4

Базюк Юлія Юріївна 045517 B23 21.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 12844345 121424
4

Винарська Ольга Миколаївна 064299 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 13012702 121424
4

Дрегиль Вікторія Вікторівна 028775 B15 05.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 12799402 121424
4

Зінчук Тетяна Русланівна 062472 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4



5 12902065 121424
4

Калитюк Наталія Петрівна 148960 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

6 12912559 121424
4

Кульган Соломія Ігорівна 148935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 12713371 121424
4

Кундюк Світлана Миколаївна 021877 B19 14.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 13030177 121424
4

Мосюк Оксана Анатоліївна 142468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

9 12859181 121424
4

Орищук Аліна Дмитрівна 124246 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

10 13007940 121424
4

Павлович Софія Олексіївна 149205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

11 12784124 121424
4

Паламар Людмила Русланівна 227950 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

12 12953845 121424
4

Пастущук Катерина Валеріївна 121053 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

13 12872926 121424
4

Пилипчук Оксана Анатоліївна 044904 B23 21.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

14 12850820 121424
4

Пікуль Ірина Віталіївна 153973 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

15 12796241 121424
4

Ращук Оксана Юріївна 021240 B18 06.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

16 12959879 121424
4

Теплова Марина Степанівна 059844 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

17 12722711 121424
4

Уляницька Каріна Василівна 050915 B21 16.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

18 12817908 121424
4

Філенко Тетяна Сергіївна 045492 B23 21.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12946618 113694
9

Білітюк Софія Олександрівна 064381 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099943 Початкова освіта 162,600

2 12959807 113694
9

Білоус Маргарита Василівна 227852 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063567 Початкова освіта 147,200

3 12737963 113694
9

Карпік Вікторія Сергіївна 148954 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038715 Початкова освіта 150,200

4 12914986 113694
9

Костючик Наталія Ігорівна 044898 B23 21.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068341 Початкова освіта 146,800

6



5 12954763 113694
9

Міщук Любов Леонідівна 045527 B23 21.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096754 Початкова освіта 129,400

6 12840319 113694
9

Середюк-
Вавдійчик

Марія Михайлівна 052688 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038484 Початкова освіта 149,400

7 12826633 113694
9

Стельмащук Марія Юріївна 150095 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056754 Початкова освіта 156,200

8 12905044 113694
9

Устимець Анастасія Володимирівна 151476 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076569 Початкова освіта 126,800

9 12812539 113694
9

Фрончко Катерина Андріївна 074251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010049 Початкова освіта 160,200

10 12966094 113694
9

Чернюк Юлія Юріївна 079465 B23 21.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035545 Початкова освіта 152,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877269 122295
1

Карпенко Катерина Олександрівна 160652 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093307 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

141,000

2 12856175 122295
1

Клявзунік Лариса Максимівна 891642 УB 29.06.1992 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

138,000

8



3 12835567 122295
1

Макарчук Олександра Володимирівна 11809518 BA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

146,000

4 13057817 122295
1

Масюк Інна Степанівна 47508076 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

133,000

5 12961926 122295
1

Муц Анастасія Леонідівна 144526 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096147 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

140,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12842736 123504
8

Берестюк Людмила Вікторівна 142306 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008030 Середня освіта. 
Англійська мова 
та зарубіжна 
література

158,400

2 12731540 123504
8

Гнатюк Софія Андріївна 142436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001518 Середня освіта. 
Англійська мова 
та зарубіжна 
література

131,600

10



3 12847998 123504
8

Дручок Інна Анатоліївна 148073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075504 Середня освіта. 
Англійська мова 
та зарубіжна 
література

150,400

4 12751056 123504
8

Клекоцюк Ірина Миколаївна 142432 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056433 Середня освіта. 
Англійська мова 
та зарубіжна 
література

135,200

5 12842190 123504
8

Лозін Маргарита Володимирівна 142310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048100 Середня освіта. 
Англійська мова 
та зарубіжна 
література

157,400

6 13032330 123504
8

Осійчук Іванна Олександрівна 052686 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088046 Середня освіта. 
Англійська мова 
та зарубіжна 
література

125,200

7 12834137 123504
8

Северенюк Іванна Сергіївна 124913 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019846 Середня освіта. 
Англійська мова 
та зарубіжна 
література

124,000

8 12852958 123504
8

Ступницька Вікторія Мирославівна 153590 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074115 Середня освіта. 
Англійська мова 
та зарубіжна 
література

133,200

9 12731903 123504
8

Товстяк Марія Михайлівна 142292 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024468 Середня освіта. 
Англійська мова 
та зарубіжна 
література

157,000

10 12966977 123504
8

Яцюк Дарія Олександрівна 149241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034760 Середня освіта. 
Англійська мова 
та зарубіжна 
література

176,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12923686 122379
7

Василевська Соломія Анатоліївна 217893 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087706 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

134,400

2 12953213 122379
7

Гончарук Олександр Євгенійович 062768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018254 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

139,800

3 12716034 122379
7

Дунайський Іван Володимирович 45893333 EP 22.12.2013 
Диплом магістра

2023р. - 0011681 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

167,400

12



4 12989389 122379
7

Соколюк Роксолана Олександрівна 149319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082400 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

135,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12839102 123028
6

Босенко Світлана Віталіївна 181551 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048046 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

140,600

2 12931704 123028
6

Онисюк Ірина Володимирівна 148789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034283 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

146,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12712049 123072
4

Демчук Надія Вадимівна 47646407 BK 02.09.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

2 12884329 123072
4

Енбулатов Андрій Едуардович 192064 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

15



3 12957532 123072
4

Каменчук Вікторія Володимирівна 225092 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

4 12860797 123072
4

Крищук Орися Орестівна 142177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

5 12710348 123072
4

Леськів Олена Олегівна 124246 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

6 12947436 123072
4

Ляшук Анна Василівна 148796 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

7 12939906 123072
4

Марущак Богдан Ярославович 135527 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

8 13048032 123072
4

Ревко Мирослава Петрівна 148800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

9 12870706 123072
4

Смик Анастасія Сергіївна 121863 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

10 12871370 123072
4

Юрчук Ніна Миколаївна 130950 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12721504 122527
6

Буднік Віра Анатоліївна 36929055 BC 02.07.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

0,000

2 12991526 122527
6

Даниленко Вікторія Олександрівна 142437 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

0,000

3 13047997 122527
6

Маматова Юлія Миколаївна 47221094 BC 26.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

0,000

17



4 12888770 122527
6

Порва Наталія Сергіївна 182452 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

0,000

5 12751828 122527
6

Рудик Наталія Іванівна 10598253 BC 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

0,000

6 12911574 122527
6

Рудинець Наталія Миколаївна 142465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12739869 122542
7

Зубко Ольга Олександрівна 106261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043455 Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

151,200

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13030791 122673
7

Бишук Олена Василівна 021241 B18 06.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096878 Середня освіта. 
Фізична 
культура

129,800

2 12881375 122673
7

Гайдучик Ірина Володимирівна 025306 B17 31.05.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022575 Середня освіта. 
Фізична 
культура

134,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12948161 123603
7

Вихор Романія Андріївна 231546 B18 19.07.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054288 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

146,000

2 12757289 123603
7

Вовчок Юлія Миколаївна 147206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060709 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

153,400

21



3 12863189 123603
7

Газдович Катерина Іванівна 43802673 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053706 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

130,600

4 12805196 123603
7

Гут Оксана Леонідівна 44157031 BC 26.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048506 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

145,800

5 12986385 123603
7

Дородюк Вікторія Василівна 38591694 BC 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

129,000

6 12904954 123603
7

Захарчук Алла Борисівна 153481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029652 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

156,400

7 12891736 123603
7

Крупко Софія Станіславівна 113297 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031624 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

129,200

8 12991290 123603
7

Кухарчук Зоряна Василівна 100541 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

141,000

9 12934732 123603
7

М`якота Марія Ярославівна 052706 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051056 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

131,400

10 12883186 123603
7

Омельковець Ольга Іванівна 026584 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020405 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

162,000

11 12922718 123603
7

Пивовар Вікторія Іванівна 148895 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030490 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

155,400

22



12 12960296 123603
7

Пилипчук Віра Андріївна 41668021 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100946 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

149,600

13 12896566 123603
7

Свіргун Олена Михайлівна 41176319 BC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034595 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

150,200

14 13047869 123603
7

Солодуха Тетяна Миколаївна 108146 B19 14.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086379 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

136,800

15 12826688 123603
7

Стельмащук Марія Юріївна 150095 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056754 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

150,200

16 13040415 123603
7

Сукач Лідія Вікторівна 031393 M19 30.01.2019 
Диплом магістра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

168,200

17 12958529 123603
7

Харахай Дарина Валентинівна 131708 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029009 Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

166,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13061648 113659
0

Дячок Тамара Андріївна 37168510 BA 27.06.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081825 Фізична 
культура і спорт

164,000

2 13059182 113659
0

Жук Діана Павлівна 144634 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072091 Фізична 
культура і спорт

129,600

3 12945936 113659
0

Зубчук Юрій Вікторович 060313 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

151,200

4 13032580 113659
0

Королюк Іванна Олександрівна 142567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071838 Фізична 
культура і спорт

147,200

24



5 12995490 113659
0

Яцута Анна Віталіївна 142557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035963 Фізична 
культура і спорт

142,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12875444 113198
1

Бабій Андрій Володимирович 142116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048433 Музичне 
мистецтво

155,800

2 12886073 113198
1

Зюзіна Олександра Андріївна 142113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093349 Музичне 
мистецтво

170,000

3 12875901 113198
1

Ільчун Марта Юріївна 163645 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016876 Музичне 
мистецтво

173,400

4 12861743 113198
1

Лапчук Богдана Михайлівна 142122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093143 Музичне 
мистецтво

161,200

26



5 12962607 113198
1

Леміш Олена Леонідівна 142193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038147 Музичне 
мистецтво

164,600

6 12993190 113198
1

Назаркевич Марта Антонівна 163661 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082933 Музичне 
мистецтво

173,600

7 12975892 113198
1

Сенів Мирослава Ярославівна 142121 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097260 Музичне 
мистецтво

166,200

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12945662 123095
4

Білань Ірина Богданівна 107231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087672 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

145,600

2 13056877 123095
4

Васянович Ганна Василівна 032105 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

156,000

28



3 13051357 123095
4

Михайленко Анна Андріївна 083533 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

189,000

4 12923578 123095
4

Слива Марія Валеріївна 147207 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066541 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

142,200

5 12869557 123095
4

Срюбко Ірина Вікторівна 098219 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074618 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

163,000

6 12795171 123095
4

Стеренчук-
Богданова

Наталія Володимирівна 47233431 BC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

159,200

7 12950729 123095
4

Цьопко Марія Тарасівна 146729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061261 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

169,600

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13001389 123123
6

Жердецька Єлизавета Ігорівна 169935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069503 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

140,000

2 13047614 123123
6

Кожан Валерія Святославівна 142299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029200 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

154,200

30



3 13041143 123123
6

Криса Катерина Андріївна 142249 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080329 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

128,400

4 12942196 123123
6

Лищун Катерина Вікторівна 142315 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062276 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

149,800

5 12935931 123123
6

Лужанська Анна Сергіївна 142314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062309 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

135,200

6 12883543 123123
6

Нижник Дарина Віталіївна 3739 16.06.2023 Диплом 
бакалавра

2023р. - 0006862 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

139,600

7 12949072 123123
6

Семенчук Анастасія Віталіївна 142275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089609 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

149,200

8 12861974 123123
6

Турченяк Богдана Олександрівна 167054 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018427 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

163,800

9 12892484 123123
6

Чуй Катерина Ігорівна 146082 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

168,200

10 12916971 123123
6

Шевчук Анна Вікторівна 148405 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055482 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

175,200

11 13048466 123123
6

Щербан Катерина Олександрівна 142243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044577 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

164,800

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12998319 119671
3

Біла Ірина Павлівна 17642696 HK 29.06.2002 
Диплом магістра

Психологія 159,200

2 13062397 119671
3

Жерш Ірина Миколаївна 133453 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092231 Психологія 132,900

3 12978269 119671
3

Лобанова Поліна В`ячеславівна 142609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 165,000

4 12922565 119671
3

Новосад Оксана Борисівна 007928 ЛMBE 
24.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Психологія 150,200

32



5 12993036 119671
3

Філюк Іванна Михайлівна 144513 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094471 Психологія 122,300

6 12984966 119671
3

Шимко Михайло Володимирович 000382 ЛBHX 
24.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Психологія 154,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12986197 113213
9

Бенесь Богдана Богданівна 148351 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061018 Облік і 
оподаткування

116,400

2 13013293 113213
9

Вовтонюк Дарина Вікторівна 148309 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056296 Облік і 
оподаткування

117,400

3 12984969 113213
9

Каранець Вікторія Миколаївна 148316 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038534 Облік і 
оподаткування

114,600

4 12856177 113213
9

Ляпустіна Тетяна Юріївна 148366 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020446 Облік і 
оподаткування

117,600

34



5 12854519 113213
9

Соя Вікторія Олександрівна 148330 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032112 Облік і 
оподаткування

120,400

6 12921116 113213
9

Стрельчук Аліна Миколаївна 148365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033950 Облік і 
оподаткування

112,600

7 13000439 113213
9

Томашук Оксана Павлівна 126610 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069490 Облік і 
оподаткування

134,900

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12859023 119671
2

Артисюк Дарина Віталіївна 098710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031256 Право 130,400

2 13048539 119671
2

Багнюк Христина Ігорівна 041744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047989 Право 119,600

3 12797023 119671
2

Басюк Анастасія Юріївна 142628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009753 Право 123,800

4 12982261 119671
2

Бульбенюк Тетяна Романівна 153288 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072623 Право 149,600

36



5 13052438 119671
2

Власюк Андрій Богданович 007920 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012555 Право 130,400

6 12785731 119671
2

Глудик Валерія Тарасівна 142661 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075045 Право 128,900

7 12997075 119671
2

Голумбевська Юлія Петрівна 039493 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055378 Право 119,600

8 12821876 119671
2

Горбач Ольга Юріївна 142686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079512 Право 129,300

9 13053615 119671
2

Гурко Іванна Анатоліївна 142612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045697 Право 145,000

10 12994868 119671
2

Гущик Анастасія Сергіївна 120195 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081982 Право 154,800

11 13004764 119671
2

Данилюк Дарія Борисівна 153323 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033720 Право 123,400

12 12932847 119671
2

Дейнека Юлія Олександрівна 142641 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011716 Право 119,600

13 12932298 119671
2

Демчинська Тетяна Вікторівна 041500 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035995 Право 129,100

14 12964571 119671
2

Долінко Ілля Сергійович 007899 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074500 Право 121,500

15 12921758 119671
2

Зубков Андрій Валерійович 142587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018463 Право 150,300

16 13017444 119671
2

Калінчик Діана Петрівна 138660 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096329 Право 136,900

17 13028005 119671
2

Карпік Ольга Олександрівна 142619 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027408 Право 134,900

18 13046695 119671
2

Ковальчук Юлія Олександрівна 031528 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086712 Право 133,300

19 12964556 119671
2

Кушнір Станіслав Сергійович 098536 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051399 Право 156,400

20 12991399 119671
2

Лапін Вадим Анатолійович 050378 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076465 Право 121,200

21 12949376 119671
2

Лимарь Поліна Русланівна 142655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074959 Право 134,400

22 13019037 119671
2

Літковець Дарія Володимирівна 142579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061333 Право 118,200

37



23 12934533 119671
2

Михалюк Христина Степанівна 142644 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044373 Право 138,400

24 12810258 119671
2

Міщак Юлія Русланівна 142625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005173 Право 152,600

25 12821947 119671
2

Перевознік Максим Васильович 007885 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006083 Право 129,800

26 12810103 119671
2

Підгайна Богдана Вікторівна 142632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028476 Право 127,500

27 12825320 119671
2

Приймачук Олена Вікторівна 142607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044420 Право 149,000

28 12845641 119671
2

Приступа Іванна Вікторівна 142622 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044857 Право 147,200

29 12913182 119671
2

Стемковський Богдан Андрійович 070889 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077465 Право 142,400

30 12814102 119671
2

Степанюк Дарія Михайлівна 007928 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081373 Право 135,100

31 12937320 119671
2

Тодорук Назарій Андрійович 007924 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076596 Право 125,900

32 13026739 119671
2

Фелонюк Анна Юріївна 142580 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091896 Право 134,500

33 12878066 119671
2

Франчук Володимир Анатолійович 007894 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046868 Право 138,200

34 12799733 119671
2

Хомич Вікторія Степанівна 142578 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012208 Право 116,200

35 12925972 119671
2

Чміль Лілія Сергіївна 142653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011777 Право 125,800

36 12823487 119671
2

Швед Наталія Володимирівна 153394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082116 Право 133,000

37 12911985 119671
2

Шостак Олеся Олександрівна 142626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023035 Право 151,000

38 12913943 119671
2

Юзвик Дмитро Юрійович 023890 B20 06.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092645 Право 125,200

39 12881600 119671
2

Яценюк Юлія Василівна 142631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023487 Право 140,600

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13062191 113271
8

Антонюк Ірина Анатоліївна 41322251 BC 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Лабораторна 
діагностика

145,200

2 12905449 113271
8

Аргута Яна Василівна 060991 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062667 Лабораторна 
діагностика

146,600

3 12955616 113271
8

Булейко Аліна Борисівна 148392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066176 Лабораторна 
діагностика

152,000

4 12872362 113271
8

Герасімчук Мирослава Володимирівна 148396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085745 Лабораторна 
діагностика

141,600

39



5 12986637 113271
8

Савенюк Марія Володимирівна 148399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094300 Лабораторна 
діагностика

136,000

6 12870427 113271
8

Хомляк Ольга Андріївна 148398 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084265 Лабораторна 
діагностика

138,600

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12932195 121426
6

Гнатюк Христина Андріївна 132050 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

2 12893849 121426
6

Мельник Павло Васильович 157353 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

3 12848890 121426
6

Оксентюк Владислав Костянтинович 13661611 MO 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13006000 114010
4

Олійник Інна Миколаївна 097220 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

131,000

2 12862863 114010
4

Фоменко Тетяна Миколаївна 11974359 AH 31.03.2000 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

152,000

42



3 12991514 114010
4

Шаповал Олена Валеріївна 005044 ЛABC 
30.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

144,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12832148 113219
5

Аврамук Олена Леонідівна 142115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083791 Державна 
служба

131,100

2 12917810 113219
5

Петрик Мирослава Олександрівна 149305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008272 Державна 
служба

138,200

3 12969020 113219
5

Стаднюк Анастасія Анатоліївна 157056 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068236 Державна 
служба

146,700

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 50-С(з)

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13063169 126643
5

Хведчак Леонід Павлович 009168 ЛK 16.08.1995 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

138,000

45


